
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2021.gada 25.augustā                                               Nr.120 

     (protokols Nr.8, 28.§) 

 

Par Smiltenes novada Bāriņtiesas amata vienību sarakstu apstiprināšanu 

 

Dome, atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 8. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 

“Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 8.22. apakšpunktam, ar savu lēmumu ir izveidojusi iestādi 

- Smiltenes novada bāriņtiesu, kas tās nolikumā noteiktajā kārtībā un normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā nodrošinās bērnu un aizgādnībā esošo personu tiesību un interešu aizsardzības īstenošanu un 

citos bāriņtiesu funkciju reglamentējošajos normatīvajos aktos noteikto funkciju izpildi, kā arī īstenos 

tās nolikumā noteiktās funkcijas.    

 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu, tikai dome var 

pieņemt lēmumu vietējās pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu vadītāju un citu 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību. 

Bāriņtiesu likuma 3.panta otrajā daļa noteikts, ka uz bāriņtiesas priekšsēdētāju, kā arī 

bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieku un bāriņtiesas locekli attiecas darba tiesiskās attiecības 

reglamentējošo normatīvo aktu normas, ciktāl šajā likumā nav noteikts citādi. Bāriņtiesas 

priekšsēdētājam, bāriņtiesas priekšsēdētāja vietniekam un bāriņtiesas loceklim atlīdzību nosaka 

atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumam. 
 Ņemot vērā norādīto, domes Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021. gada 17. 

augusta atzinumu (sēdes protokols Nr.2) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 

pirmās daļas 13. punktu, Bāriņtiesu likuma 3.panta otro daļu, atklāti balsojot ar 13 balsīm “Par” 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis), “Pret” - nav, “Atturas” - nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Bāriņtiesa” amata vienību sarakstu 

(lēmuma pielikums). 

2. Lēmuma izpildes kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                       E.Avotiņš 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

